
UCHWAŁA NR XVIII/156/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego, który znajduje się w hali sportowo-widowiskowej  
Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Wąskotorowa 4 Koronowo w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami(t. j. Dz. U. z 2018r. poz.2204 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie Nr 
XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, 
stanowiącymi własność Gminy Koronowo(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. , Nr 147, poz. 2539) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na bezprzetargowy najem lokalu użytkowego na okres 4 lat o powierzchni 281,4 m² na cele 
związane z działalnością sportową - siłownia.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Dyrektorowi MGOSiR.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 4DED9FF7-3BCD-4BFC-B9D3-3026D63598A4. Podpisany



Uzasadnienie

W hali sportowo-widowiskowej w Koronowie znajduje się lokal użytkowy składający się z 2 pomieszczeń
o łącznej powierzchni 281,4 m². Lokal ten od początku istnienia hali sportowej wynajmuje aktualny
dzierżawca. Pomimo ogłaszanych przetargów dzierżawca ten zawsze jako jedyny był zainteresowany
wynajmem tego pomieszczenia.

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji na prośbę dotychczasowego Dzierżawcy Marcina Jędryczki,
Izabella Wojtaś o dalszą możliwość najmu tego lokalu przedstawił wniosek o wydzierżawienie lokalu
użytkowego w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem pod działalność sportową - siłownia.

W zawiązku z powyższym niezbędna jest decyzja Rady Miejskiej.

Id: 4DED9FF7-3BCD-4BFC-B9D3-3026D63598A4. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-541092466

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4DED9FF7-3BCD-4BFC-B9D3-3026D63598A4. Podpisany




